
Résultats complets



1 Auvergne Rhône-Alpes 1-4 : Auvergne Rhône-Alpes  5 / 0

2-3 : Normandie  4 / 1

2 Hauts de France 1-3 : Auvergne Rhône-Alpes  4 / 1

2-4 : Hauts de France  5 / 0

3 Normandie 3-4 : Normandie  5 / 0

1-2 : Auvergne Rhône-Alpes  5 / 0

4 Ile de France

1 Auvergne Rhône-Alpes

2 Normandie

3 Hauts de France

4 Ile de France

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

AB Messieurs

RESULTATS

Poule Unique

Les rencontres en grisées se dérouleront le 

samedi 12 mars

Classement Final



1 Hauts de France 1-3 : Hauts de France  5 / 0

2 Pays de la Loire 2-3 : Pays de la Loire  4 / 1

3 Normandie 1-2 : Hauts de France  4 / 1

1 Hauts de France

2 Pays de la Loire

3 Normandie

RESULTATS

Poule Unique

Les rencontres en grisées se dérouleront le 

samedi 12 mars

Classement Final

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

BC Dames



1 Auvergne Rhône-Alpes 1 Grand Est 1 Nouvelle Aquitaine

2 Hauts de France 2 Occitanie 2 Normandie

3 Ile de France 3 Pays de la Loire 1 3 Pays de la Loire 2

4 Pays de la Loire (D) 4 Normandie (D) 4 Hauts de France (D)

1-4 : Auvergne Rhône-Alpes  5 / 01-4 : Grand Est  5 / 0 1-4 : Nouvelle Aquitaine  4 / 1

2-3 : Hauts de France  5 / 0 2-3 : Occitanie  3 / 2 2-3 : Normandie  5 / 0

1-3 : Auvergne Rhône-Alpes  5 / 01-3 : Pays de la Loire 1  3 / 1 1-3 : Nouvelle Aquitaine  5 / 0

2-4 : Hauts de France  5 / 0 2-4 : Occitanie  5 / 0 2-4 : Normandie  3 / 2

1-2 : Auvergne Rhône-Alpes  3 / 11-2 : Grand Est  3 / 1 1-2 : Nouvelle Aquitaine  3 / 0

3-4 : Ile de France  3 / 1 3-4 : Pays de la Loire 1  5 / 0 3-4 : Hauts de France  5 / 0

1 Auvergne Rhône-Alpes 1 Grand Est 1 Nouvelle Aquitaine

2 Hauts de France 2 Occitanie 2 Normandie

3 Ile de France 3 Pays de la Loire 1 3 Pays de la Loire 2

4 # 4 # 4 #

1/4 Finale : 08h30 - Table n° 2 Poule N° 4 ** 1-3 : 08h30 - Table n° 3

1/4 Finale : 08h30 - Table n° 1 Poule N° 4 ** 2-3 : 10h30 - Table n° 3

1/2 Finale : 10h30 - Table n° 1 Poule N° 4 ** 1-2 : 14h30 - Table n° 13

1/2 Finale : 10h30 - Table n° 2

Finale : 14h30 - Table n° 11

Place 3-4 : 14h30 - Table n° 12

Place 5-6 : 10h30 - Table n° 4

BC Messieurs

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

BC Dames et Messieurs

RESULTATS

Poule 1 Poule 2 Poule 3

Classement Poule 1 Classement Poule 2 Classement Poule 3

Tableau Classements



Auvergne Rhône-Alpes

(33) Auvergne Rhône-Alpes

Normandie 3 / 1 3 1

(31) Occitanie

Occitanie 3 / 1 1 3

(35) Auvergne Rhône-Alpes 1°

Nouvelle Aquitaine 3 / 2 3 2

(32) Hauts de France

Hauts de France 3 / 1 1 3

(34) Hauts de France

3 / 1 3 1

Grand Est Hauts de France 2°

Occitanie

Ile de France (37) Grand Est 3°

(26) Pays de la Loire 2 Grand Est 3 / 1 1 3

Pays de la Loire 2 3 / 2 2 3

Occitanie 4°

Pays de la Loire 1

(27) Pays de la Loire 1

Pays de la Loire 2 4 / 1 4 1 Normandie

(36) Nouvelle Aquitaine 5°

Ile de France Nouvelle Aquitaine 3 / 2 2 3

(28) Pays de la Loire 1

Pays de la Loire 1 5 / 0 0 5 Normandie 6°

Pays de la Loire 1 7° Pays de la Loire 2 8° Ile de France 9°

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

Poule de classement 7 à 9

Les rencontres en grisées se 

dérouleront le samedi 12 mars

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

BC Messieurs Tableaux



1 Nouvelle Aquitaine 2-5 : Ile de France  3 / 2

3-4 : Normandie  4 / 1

2 Ile de France 1-5 : Nouvelle Aquitaine  5 / 0

2-3 : Normandie  4 / 1

3 Normandie 1-4 : Nouvelle Aquitaine  5 / 0

3-5 : Normandie  5 / 0

4 Hauts de France 1-3 : Nouvelle Aquitaine  5 / 0

2-4 : Ile de France  3 / 2

5 Pays de la Loire 1-2 : Nouvelle Aquitaine  5 / 0

4-5 : Hauts de France  4 / 1

1 Nouvelle Aquitaine

2 Normandie

3 Ile de France

4 Hauts de France

5 Pays de la Loire

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

CD Dames

RESULTATS

Poule Unique

Les rencontres en grisées se dérouleront le 

samedi 12 mars

Classement Final



1 Ile de France 1 Auvergne Rhône-Alpes 1 Occitanie

2 Normandie 2 Grand Est 2 Pays de la Loire

3 Nouvelle Aquitaine 3 Hauts de France 1 3 Hauts de France 2

1-3 : Ile de France  5 / 0 1-3 : Auvergne Rhône-Alpes  4 / 01-3 : Occitanie  5 / 0

2-3 : Normandie  4 / 1 2-3 : Hauts de France 1  5 / 0 2-3 : Pays de la Loire  5 / 0

1-2 : Ile de France  4 / 1 1-2 : Auvergne Rhône-Alpes  5 / 01-2 : Occitanie  4 / 0

1 Ile de France 1 Auvergne Rhône-Alpes 1 Occitanie

2 Normandie 2 Hauts de France 1 2 Pays de la Loire

3 Nouvelle Aquitaine 3 Grand Est 3 Hauts de France 2

1/4 Finale : 08h30 - Table n° 12 Poule N° 4 ** 1-3 : 08h30 - Table n° 13

1/4 Finale : 08h30 - Table n° 11 Poule N° 4 ** 2-3 : 10h30 - Table n° 13

1/2 Finale : 10h30 - Table n° 11 Poule N° 4 ** 1-2 : 14h30 - Table n° 14

1/2 Finale : 10h30 - Table n° 12

Finale : 14h30 - Table n° 10

Place 3-4 : 14h30 - Table n° 9

Place 5-6 : 10h30 - Table n° 7

Les rencontres en grisées se dérouleront le samedi 12 mars

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

CD Messieurs

RESULTATS

Poule 1 Poule 2 Poule 3

Classement Poule 1 Classement Poule 2 Classement Poule 3

Tableau Classements



Ile de France

(33) Ile de France

Pays de la Loire 3 / 1 3 1

(31) Hauts de France 1

Hauts de France 1 3 / 1 1 3

(35) Occitanie 1°

Occitanie 3 / 0 0 3

(32) Occitanie

Normandie 3 / 0 3 0

(34) Occitanie

3 / 0 3 0

Auvergne Rhône-Alpes Ile de France 2°

Hauts de France 1

Nouvelle Aquitaine (37) Hauts de France 1 3°

(26) Nouvelle Aquitaine Auvergne Rhône-Alpes 4 / 1 4 1

Hauts de France 2 5 / 0 5 0

Auvergne Rhône-Alpes 4°

Grand Est

(27) Grand Est

Hauts de France 2 4 / 1 4 1 Pays de la Loire

(36) Pays de la Loire 5°

Nouvelle Aquitaine Normandie 3 / 0 3 0

(28) Nouvelle Aquitaine

Grand Est 3 / 2 3 2 Normandie 6°

Nouvelle Aquitaine 7° Grand Est 8° Hauts de France 2 9°

Les rencontres en grisées se 

dérouleront le samedi 12 mars

Poule de classement 7 à 9

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

CD Messieurs Tableaux



1 Auvergne Rhône-Alpes

2 Normandie

3 Hauts de France

4 Ile de France

1 Hauts de France 1 Auvergne Rhône-Alpes

2 Pays de la Loire 2 Hauts de France

3 Normandie 3 Grand Est

4 Occitanie

5 Nouvelle Aquitaine

6 Normandie

7 Pays de la Loire 1

8 Pays de la Loire 2

9 Ile de France

1 Nouvelle Aquitaine 1 Occitanie

2 Normandie 2 Ile de France

3 Ile de France 3 Hauts de France 1

4 Hauts de France 4 Auvergne Rhône-Alpes

5 Pays de la Loire 5 Pays de la Loire

6 Normandie

7 Nouvelle Aquitaine

8 Grand Est

9 Hauts de France 2

DAMES

CLASSE AB

MESSIEURS

CLASSE BC

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

RESULTATS

CLASSE CD

DAMES MESSIEURS

DAMES MESSIEURS



1 2 3 4 5 6

7 Auvergne Rhône-Alpes

8 Grand Est

# Hauts de France

Ile de France

Nouvelle Aquitaine

Normandie

Occitanie

Pays de la Loire

Hauts de France Points

Normandie Points

Auvergne Rhône-Alpes Points

Pays de la Loire Points

Ile de France Points

Nouvelle Aquitaine Points

Occitanie Points

Grand Est Points

Points

FEDERATION FRANCAISE DU SPORT ADAPTE

CHAMPIONNATS DE FRANCE DES REGIONS 2022

11 et 12 mars 2022 La Roche Sur Yon (85)

RESULTATS

Calcul des Points

38

31

24

23

15

8

31

17

AB  D

7

6

8

CHALLENGE DES REGIONS

Total

24

9

22

38

CD  M

6

2

8

8

BC  D

9

CD  D

6

7

5

4

6

5

BC  M

9

7

8

1

AB  M

9

7

1

2

3

4

5

3

4

9

5

9

8

5

23

22

Classement final

6

7

8

9

15

9

17




